ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG MẦM NON PHƯỜNG 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/TB-MNP10 Quận 10, ngày 13 tháng 6 năm 2022

  THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ 5 tuổi

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Quận 10 về tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 5 đến dưới

12 tuổi trên địa bàn Quận 10;

Trường Mầm non Phường 10 Quận 10 tổ chức tiêm vắc xin ngừa COVID-19

cho học sinh 5 tuổi (có ngày sinh từ ngày 01/4/2017 trở về trước) đã đăng ký tiêm

ngừa vắc xin COVID-19 vào ngày 15/6/2022 (thứ Tư)

Do đó, toàn bộ học sinh Trường Mầm non Phường 10 Quận 10 sẽ được nghỉ

học vào ngày 15/6/2022 (thứ Tư)

Ngày 16/6/2022 (thứ Năm) học sinh đi học trở lại bình thường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- PHHS;

- PHT;

- TTCM;

- Đoàn thể;

- Lưu: VT, HSTN.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Trầm Hương